PAGE

МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 апреля 2024 г.
	№
	69/243

Об итогах муниципального этапа  республиканского конкурса детских рисунков  «Выборы глазами детей!»
По итогам муниципального этапа республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей», на основании протокола конкурсной комиссии от 1 апреля 2024 года Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить победителями муниципального этапа республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» следующих участников:
1.1. Иванову Анну, учащуюся 7 класса МБОУ «Сысоевская средняя общеобразовательная школа»
1.2. Михеева Ярослава, учащегося 9 класса МБОУ «Сысоевская средняя общеобразовательная школа»
1.3. Романову Дарью, учащуюся 2 класса МБОУ «Сысоевская средняя общеобразовательная школа»
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №320 Музуровой З.М. организовать награждение победителей конкурса  8 апреля 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь
Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева